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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330018V

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit WINNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sami 
Frashëri", Pallati "Hekla", Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prezantime te statistikave te tregut dhe studimeve ne lidhje 

me to, te kryera ne fushen e tregtimit online nepermjet 
internetit, ekskluzivisht jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare 
dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumenteve, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit. 
Organizimin e kurseve te formimit profesional, te trajnimeve 
te ndryshme ne fushen e tregtimit online nepermjet internetit. 
Vec sa me siper ne shoqeri do te zhvillohet cdo aktivitet 
tjeter qe vetem ose se bashku me veprimtarine kryesore te 
lartpermendur, do te vleresohen si te favorshme per 
zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike e 
financiare.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Blerina Kamberaj
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               Nga: 24/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaKamberaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WINNER
E-Mail: winner.info.hr@gmail.com  
Telefon: 0696821308  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-643734-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168034-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.04.2019 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 15.04.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290452-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47003DF-4FB4-4909-A8E9-517454635A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D8EE44-3877-415A-BDD2-914EE91A697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3719A0B1-3B0D-4C02-B0A0-312FEA45BF02
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
WINNER - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.xlsx
WINNER - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.pdf
WINNER - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2018.xlsx
WINNER - Vendim shperndarje fitimi 2018.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568225-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
WINNER SHPK - SHENIMET SPJEGUESE 2019.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
WINNER SHPK - Vendim shperndarje fitimi 2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572557-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.08.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580076-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.08.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.08.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E524E7-1265-4CC2-BD57-2CBBD3D47291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3142B4D-7AF4-4903-AAD3-DBECF35EEA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4C9EC-241C-4A28-A418-EA33EF4CD482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4572BB03-BC3B-436B-AF0A-FB50E6EA5478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D086AB-5711-4B7D-AE82-78DA8F41294F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6321D6C-C37C-46CC-BEFF-CBC04BAF6AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BBAEF6-7B6B-42AA-AB68-4EDCE1E8B003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71673002-D3AC-4D61-9F35-6C0E574BCCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDC087B-2E88-4A01-A545-CDD3C0CBA637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2CF9DF-F430-4272-B54C-D02617BEE112
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Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


